_______________________________________________________________________________________________________
Протокол № 8 Общего территориального собрания членов СЗТО СРО ААС от 3 октября 2023 года                                  стр. 1 из 5

Протокол № 8
Общего территориального собрания

Северо-Западного Территориального отделения
Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург        «3» октября 2023 года

Форма проведения Общего территориального собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС –
заочная.
Количество членов ТО СРО ААС по Северо-Западному федеральному округу – 2291.
Приняли участие в голосовании путем заполнения бюллетеня в личном кабинете на сайте СРО ААС
– 353 члена, что составляет 15 %.

Голосование проводилось с 10ч 00 мин 29 сентября 2023г до 17ч 00 мин 3 октября 2023г.
Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС.

На основании п. 7.5. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС решения
Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших участие в
голосовании.

Председатель Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС – Кузнецов А.П.
Секретарь Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС – Карнаух М.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС

№ Вопрос
1. Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 27 октября 2023 в Москве

2. Утверждение отчета о деятельности Территориального совета Северо-Западного ТО
СРО ААС за 2020 - 2023 г.

3. Об установлении количественного состава Территориального совета Северо-Западного
ТО СРО ААС

4. Избрание персонального состава Территориального совета Северо-Западного ТО СРО
ААС

По первому вопросу
Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 27 октября 2023 в Москве.

В соответствии с установленными сроками подачи заявок в кандидаты в делегаты Съезда (по
состоянию на 21 сентября 2023г.) поступили заявления от 16 кандидатов в делегаты Съезда СРО
ААС от членов СРО ААС:

№ ФИО кандидата в делегаты
очередного Съезда СРО ААС ОРНЗ Место работы кандидата в

делегаты Съезда

1.  Ахмедова
Людмила Евгеньевна 21606084696

ООО "Аудиторско-консалтинговая
фирма "Северная пчела",

генеральный директор

2.  Воропаев
Юрий Николаевич 21606070961 АО «МКД»,

генеральный директор
3.  Глевицкий  21606050788 ООО "ПРОМ-ИНВЕСТ-АУДИТ",

_______________________________________________________________________________________________________
Протокол № 8 Общего территориального собрания членов СЗТО СРО ААС от 3 октября 2023 года                                  стр. 2 из 5

Андрей Анатольевич директор по аудиту

4.  Гузов
Юрий Николаевич 21206073734 СПбГУ,

доцент

5.  Гурова
 Мария Михайловна 21606070667 ООО «Аудит-новые технологии»,

аттестованный аудитор

6.  Желтяков
Дмитрий Витальевич 21706016567 ООO "Аудит Санкт-Петербург",

генеральный директор

7.  Зайцева
 Ольга Николаевна 21606091356 ЗАО «Аудиторская фирма

«КОНСАЛТ», генеральный директор

8.  Зейкан
Оксана Ласловна 22006009978 ООО "Что делать Аудит",

генеральный директор

9.  Кузнецов
 Александр Павлович 21606050845

ООО"Аудиторско-Консультационная
Группа ИНАУДИТ",

 генеральный директор

10.  Кузнецов
Дмитрий Михайлович 21906110518 ООО «НВК»,

 генеральный директор

11.
Левашова

Алла Анатольевна

21606088228 ООО «АКГ ИНАУДИТ», заместитель
генерального директора по аудиту

12.  Михайлович
Татьяна Николаевна 20506012593 ООО "Аудит-Бизнес-Платформа",

генеральный директор

13.  Седавкина
Елена Александровна 21706000198 ООО «ЭКА»,

 директор

14.  Семёнова
Ольга Александровна 22006084994 ООО ЕМГ Экаунтинг,

 генеральный директор

15.  Чепик
Наталия Александровна 21706033871 ООО "Центр налоговых экспертиз и

аудита", директор по аудиту

16.  Шестакова
Галина Сергеевна 21706002538 ООО «СЕБИКО-АУДИТ»,

 аудитор

Для СЗТО СРО ААС, решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150
членов) установлена квота – 15 делегатов.

По данному вопросу проведено рейтинговое голосование
Решили:
Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимого 27 октября 2023г. в Москве от
СЗТО СРО ААС 15 человек, набравших наибольшее количество голосов:

№

ФИО кандидата в делегаты очередного
Съезда СРО ААС ОРНЗ

Результаты
рейтингового
голосования

1.  Михайлович Татьяна Николаевна 20506012593 244

2.  Гурова Мария Михайловна 21606070667 241

3.  Кузнецов Александр Павлович 21606050845 200

4.  Чепик Наталия Александровна 21706033871 195

5.  Желтяков Дмитрий Витальевич 21706016567 191

6.  Гузов Юрий Николаевич 21206073734 182

7.  Ахмедова Людмила Евгеньевна 21606084696 179

_______________________________________________________________________________________________________
Протокол № 8 Общего территориального собрания членов СЗТО СРО ААС от 3 октября 2023 года                                  стр. 3 из 5

8.  Глевицкий Андрей Анатольевич 21606050788 176

9.  Зайцева Ольга Николаевна 21606091356 175

10.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 21906110518 173

11.  Седавкина Елена Александровна 21706000198
173

12.  Зейкан Оксана Ласловна 22006009978 169

13.  Воропаев Юрий Николаевич 21606070961 167

14.  Левашова Алла Анатольевна
 21606088228 164

15.  Семёнова Ольга Александровна 22006084994 153

Решение принято большинством голосов

По второму вопросу
Утверждение отчета о деятельности Территориального совета СЗТО СРО ААС за 2020-2023гг.

На голосование поставлен вопрос:
Утверждение отчета о деятельности Территориального совета СЗТО СРО ААС за 2020-2023гг.

Результаты голосования:
«за» - 293 чел.
«воздержались» -   52 чел.
«против» -   4 чел.
Решение принято большинством голосов

По третьему вопросу
Об установлении количественного состава Территориального совета СЗТО СРО ААС.

На голосование поставлен вопрос:
Установить количественный состав Территориального совета СЗТО СРО ААС в количестве 18
членов.

Результаты голосования:
«за» - 298 чел.
«воздержались» - 40 чел.
«против» -   10 чел.
Решение принято большинством голосов

По четвертому вопросу
Избрание персонального состава Территориального совета СЗТО СРО ААС.

(В состав Совета СЗТО СРО ААС не могут быть избраны два и более представителя одного
юридического лица – члена СРО ААС).
В соответствии с установленными сроками подачи заявок в кандидаты в члены Совета (по
состоянию на 21 сентября 2023г.) поступили заявления от 18 кандидатов в состав Совета СЗТО СРО
ААС от членов СРО ААС:

_______________________________________________________________________________________________________
Протокол № 8 Общего территориального собрания членов СЗТО СРО ААС от 3 октября 2023 года                                  стр. 4 из 5

№ ФИО кандидата в члены
Совета СЗТО СРО ААС ОРНЗ Место работы и должность кандидата в

члены Совета СЗТО СРО ААС
1.  Ахмедова

Людмила Евгеньевна 21606084696 ООО "Аудиторско-консалтинговая фирма
"Северная пчела", генеральный директор

2.  Газарян
Артур Варшамович 21606070950 АО "МКД" заместитель генерального

директора по аудиту

3.  Глевицкий
Андрей Анатольевич 21606050788 ООО "ПРОМ-ИНВЕСТ-АУДИТ",

 директор по аудиту

4.  Громов
Игорь Евгеньевич 21706013755 АО "ОСНОВА",

 генеральный директор

5.  Гузов
Юрий Николаевич 21206073734 СПбГУ,

 доцент

6.  Желтяков
Дмитрий Витальевич 21706016567 ООO "Аудит Санкт-Петербург",

 генеральный директор

7.  Загарских
Светлана Даниловна 22006136834 ООО "АУДИТ-АЖУР МР",

 генеральный директор

8.  Зайцева
Ольга Николаевна 21606091356 ЗАО «Аудиторская фирма «КОНСАЛТ»,

генеральный директор

9.  Зейкан
Оксана Ласловна 22006009978 ООО "Что делать Аудит",

генеральный директор

10.  Кузнецов
 Александр Павлович 21606050845 ООО"Аудиторско-Консультационная Группа

ИНАУДИТ", генеральный директор
11.  Кузнецов

Дмитрий Михайлович 21906110518 ООО «НВК»,
 генеральный директор

12.  Седавкина
Елена Александровна 21706000198 ООО «ЭКА»,

 директор

13.  Семёнова
Ольга Александровна 22006084994 ООО ЕМГ Экаунтинг,

 генеральный директор

14.  Смирнова
Елена Игоревна 22006101690 ООО "Галс",

 генеральный директор

15.  Стригалева
Мария Александровна 22006017246 ООО "БЛКонс Групп Аудит Департмент",

генеральный директор

16.  Фрадина
Татьяна Ильинична 21206042785 ООО "Аудиторская фирма "Эсэт",

директор

17.  Чепик
Наталия Александровна 21706033871 ООО "Центр налоговых экспертиз и аудита",

директор по аудиту

18.  Щербакова
Нина Владимировна 21706033871

ООО "Северо-Западное Управление
Антикризисных Проблем-Аудит",

ведущий аудитор

По данному вопросу проведено рейтинговое голосование
Решили:
Избрать членами Территориального совета СЗТО СРО ААС в количестве 18 человек, сроком на 3
года следующих лиц:

№

ФИО кандидата в члены Совета
СЗТО СРО ААС ОРНЗ

Результаты
рейтингового
голосования

1.  Кузнецов Александр Павлович 21606050845 206

2.  Чепик Наталия Александровна 21706033871 206

_______________________________________________________________________________________________________
Протокол № 8 Общего территориального собрания членов СЗТО СРО ААС от 3 октября 2023 года                                  стр. 5 из 5

3.  Загарских Светлана Даниловна 22006136834 201

4.  Желтяков Дмитрий Витальевич 21706016567 198

5.  Гузов Юрий Николаевич 21206073734 190

6.  Ахмедова Людмила Евгеньевна 21606084696 187

7.  Глевицкий Андрей Анатольевич 21606050788 185

8.  Смирнова Елена Игоревна 22006101690 185

9.  Седавкина Елена Александровна 21706000198 184

10.  Щербакова Нина Владимировна 21706033871 182

11.  Зейкан Оксана Ласловна 22006009978 179

12.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 21906110518 179

13.  Зайцева Ольга Николаевна 21606091356 178

14.  Газарян Артур Варшамович 21606070950 174

15.  Громов Игорь Евгеньевич 21706013755 172

16.  Фрадина Татьяна Ильинична 21206042785 164

17.  Семёнова Ольга Александровна 22006084994 159

18.  Стригалева Мария Александровна 22006017246 156

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов произведен Счетной комиссией СЗТО СРО ААС в составе: Сотникова О.Д., Лавров В.В.,
Явдошак О.Я.

Подписи:

Председатель Общего территориального собрания
СЗТО СРО ААС                            ________________ Кузнецов А.П.

Секретарь Общего территориального собрания
СЗТО СРО ААС                                                       ___________________ Карнаух М.К.

	ИНАУДИТ", генеральный директор
	ООО "БЛКонс Групп Аудит Департмент", генеральный директор